

حادثه‌ها

دستگیری سارقان تجهیزات مخابراتی

● سارقان تجهیزات دکل‌های مخابراتی دستگیر شدند. سرهنگ حسین رمزی، فرمانده انتظامی شهرستان سلماس، گفت: در پی چندین فقره سرقت در این شهرستان، مأموران با حساسیت بیشتر وارد عمل و با انجام کارهای اطلاعاتی موفق شدند سارقان حرفه‌ای که سابقه قضائی دارند، را شناسایی کنند. وی اضافه کرد: مأموران با کسب مجوز قضائی، یکی از سارقان را به صورت نامحسوس زیر نظر گرفتند و موفق شدند سارقان را هنگام خروج از شهرستان سلماس دستگیر کنند. وی اظهار کرد: متهمان در بازجویی‌های پلیسی به سرقت از تجهیزات دکل‌های مخابراتی که به ارزش پنج میلیارد ریال بود، اعتراف کردند. فرمانده انتظامی سلماس افزود: در این رابطه، سه سارق حرفه‌ای پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای انجام مراحل قانونی تحویل مقام قضائی شدند.

اخاذی در فضای مجازی

● مأموران پلیس فتای چهارمحال‌وبختیاری فردی را که از طریق شبکه‌های اجتماعی قصد انتشار تصاویر شخصی دختر جوان‌واخادی از وی را داشت، شناسایی و دستگیر کردند. رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فرماندهی انتظامی چهارمحال‌وبختیاری گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه فردی با به‌دست‌آوردن تصاویر شخصی و خصوصی‌اش، قصد اخاذی از او را دارد، بررسی موضوع در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت. سرهنگ قاسم جعفریان افزود: این شاکي، مدعی شد شخصی با دسترسی به لپ‌تاپ شخصی‌اش، عکس‌های خودش و خواهرش را در شبکه‌های اجتماعی منتشر کرده و با ایجاد صفحه‌ای در شبکهٔ اجتماعی cloob قصد اخاذی دارد. رئیس پلیس فتای استان اظهار کرد: با تحقیقات و بررسی‌های انجام‌شده در فضای مجازی و انجام اقدامات تخصصی، متهم شناسایی و دستگیر شد. وی افزود: متهم در بازجویی‌های پلیسی به جرمش اعتراف کرد و گفت خواهرش با خواهر شاکي، دوست و هم‌دانشگاهی است. وی اظهار کرد: سارقان مجازی گاهی هویت واقعی افراد مشخص نیست که این جزء خصوصیات فضاهای مجازی است و به همین خاطر بسیاری از افراد فریب ظاهر دروغین مجرمان را می‌خورند و به‌راحتی به آنان اعتماد و عکس‌های شخصی و خانوادگی خود را در اختیارشان قرار می‌دهند. وی گفت: به شهروندان به‌ویژه دختران توصیه می‌شود به هویت جعلی افراد در این فضا اعتماد نکنند و از به‌اشتراک‌گذاری عکس‌های شخصی خود در فضای مجازی اجتناب کنند.

ترباک با طعم چیپس

● فرمانده انتظامی ماکو از کشف یک کیلو و ۲۰۰ گرم ترباک که به‌طور ماهرانه‌ای در بسته‌های چیپس جاسازی شده بود، خبر داد. محمد احمدی اظهار کرد: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه فردی در هویت «هوشنگ» در امر تهیه و توزیع مواد مخدر در سطح شهرستان ماکو فعالیت می‌کند، رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی ادامه داد: با انجام اقدامات اطلاعاتی و نامحسوس، محل اختفا و فعالیت متهم شناسایی شد و پس از کسب مجوز قضائی، موردبازرسی قرار گرفت. فرمانده انتظامی ماکو تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهم، یک‌کیلو و ۲۰۰ گرم مواد مخدر از نوع ترباک که به‌طور ماهرانه‌ای در بسته‌های چیپس جاسازی شده بود، کشف شد. این مسئول خاطرنشان کرد: در این راستا یک نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی تحویل مقامات قضائی شد.

دستگیری هکر تلگرام

● زن جوانی که با هک تلگرام شهروندی در ملارد با استفاده از اطلاعات شخصی‌اش، وی را تهدید می‌کرد، توسط پلیس فتا دستگیر شد. سرهنگ برزو همتی دراین‌باره گفت: با مراجعه شهروندی به پلیس فتا و اعلام خبری مبنی بر اینکه شخصی ناشناس با ارسال پیامکی به او، وی را تهدید و بیان کرده بنزدی پروفایل تلگرام شما را هک خواهم کرد، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. سرهنگ همتی افزود: شاکي به دلیل وجود تصاویر شخصی و خانوادگی زیادی که در تلفن همراه و شبکه اجتماعی خود داشت، ابراز نگرانی کرده و از پلیس فتا تقاضای کمک داشت. او ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا با استفاده از مهندسی اجتماعی در فضای سایبر، عامل هک و نفوذ به تلگرام را که زنی جوان بود، شناسایی و به پلیس فتا احضار کردند. فرمانده انتظامی ملارد تصریح کرد: متهم در تحقیقات اولیه و در مواجه با مستندات کشف‌شده توسط پلیس فتا، به جرم خود اعتراف و انگیزه خود از این اقدام را صرفاً سرگرمی اعلام کرد که با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد. سرهنگ همتی با تأکید بر پرهیز از ذخیره اطلاعات شخصی روی تلفن همراه برای جلوگیری از هک‌شدن، به شهروندان توصیه کرد به پیام‌های دریافتی با عنوان شرکت تلگرام درباره جلوگیری از هک‌شدن اعتنایی نکنند و به‌هیچ‌وجه که دریافتی را برای دیگران ارسال نکنند. وی به شهروندان تأکید کرد: با فعال‌کردن Two-step verification در بخش تنظیمات امنیتی تا حدودی از هک‌شدن خود جلوگیری و به‌صورت روزانه به قسمت sessions در بخش تنظیمات امنیتی متوجه شوید و دست‌های متصل به تلگرام خود را مشاهده کنید.

شرق: جوانی که به طور ناخواسته وارد ماجرای یک قتل شده است، با گذشت اولیای دم به نجات از مرگ نزدیک تر شد.

این جوان که علی نام دارد، پس از آنکه در سال ۹۰ به اتهام قتل بازداشت شد، در روند رسیدگی قانونی به قصاص محکوم شد. او که زمان وقوع قتل ۲۷ سال داشت، پاییز امسال با گذشت اولیای دم مقتول از اجرای حکم قصاص از مرگ نجات یافت اما رهایی کامل او از مرگ به پرداخت مبلغی برای ساخت حسینیه‌ای به یاد مقتول مشروط شد. اولیای دم مقتول پس از قطعی‌شدن رای دادگاه مبنی بر قصاص علی، راضی شدند با دریافت یکمیلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان برای ساخت حسینیه از قصاص قاتل گذشت کنند. پس از آن نیز با رفت‌وآمدهای مکرر خیرین و یکی از مقامات قضائی که در روند رسیدگی پرونده دخالتی نداشت و فقط با انگیزه خیر وارد ماجرا شده است، اولیای دم مبلغ را به ۸۵۰ میلیون تومان کاهش دادند. پس از آن نیز خانواده قاتل نتوانستند این مبلغ را فراهم کنند و بیش از ۳۰۰ میلیون تومان تا رسیدن به این مبلغ، فاصله داشتند. پدر این محکوم به قصاص پیش از این به خبرنگار ما گفته بود: «خانه و هرچه را در این سال‌ها جمع کرده بودم، فروختم و با خانواده چهارنفره‌ام در یک خانه گلی در روستا زندگی می‌کنیم. از سسوی دیگر، زمینی به وسعت هفت هزار متر داشتم که آن را هم فروختم، ولی در جریان فروش، سرم کلاه گذاشتند. زمین را ۱۴۰ میلیون تومان خریدند و بعد متوجه شدم پولی که من بابت هفت هزار متر زمین گرفته‌ام، حتی از پول یک‌نیم این زمین هم کمتر است». مهر امسال پدر علی در پی مصاحبه با روزنامه «شرق» از مردم برای نجات پسرش کمک خواسته بود.

در تازه‌ترین اتفاقی که در این پرونده رخ داده است، اولیای دم حاضر شده‌اند باز هم مبلغ را کاهش دهند. «سهراب لشکری» که یکی از خیرین و دوستان پدر علی است و در این مدت پیگیر پرونده او بوده، درباره این اتفاق به خبرنگار ما گفت: «اولیای دم ابتدا مبلغ یک‌ونیم‌میلیارد خواستند، اما با خواهش ما و خیرین و سعیدعبدالله موسوی، مدیرکل دادگستری استان چهارمحال‌وبختیاری که بارها همراه ما برای جلب نظر اولیای دم و بخشش علی به آنها مراجعه کردیم، خانواده آن مرحوم موافقت کردند مبلغ را به ۸۵۰ میلیون کاهش دهند. پس از آن تلاش ما برای فراهم‌کردن این مبلغ شروع شد و درنهایت با تلاش‌های مختلفی که انجام دادیم، مبلغی حدود ۶۰۰ میلیون تومان

سارقان مسلح تلافروشی ناکام ماندند

عاملان دو سرقت مسلحانه از تلافروشی‌ها در مشهد و بابل نتوانستند نقشه خود را تا پایان پیش ببرند. دو سارق که یکشنبه‌شب قصد سرقت از یک تلافروشی در خیابان نبوت واقع در بلوار طبرسی مشهد را داشتند، با شلیک دو گلوله به ویترن مغازه، شیشه‌ها را شکستند ولی با هوشیاری و عمل به‌موقع صاحب مغازه در پایین‌آوردن کرکره اتوماتیک، موفق به سرقت نشدند. رضا تابان‌پور، مالک این تلافروشی، گفت: دو سارق مسلح با شلیک دو گلوله و شکستن شیشه‌ها قصد ورود به مغازه را داشتند اما با کشیدن کرکره، به‌صداآوردن دزدگیر و تماس با نیروی انتظامی، سارقان با ناکام‌ماندن از سرقت، متواری شدند. وی ادامه داد: هیچ سرقتی توسط سارقان انجام نشد و این حادثه تلفات جانی در بر نداشت. تابان‌پور افزود: با حضور عوامل پلیس آگاهی در محل، تحقیقات در این زمینه آغاز شده و فیلم ضبط‌شده حادثه نیز برای بررسی و شناسایی سارقان به کلانتری تحویل شده است. در همین حال فرمانده انتظامی استان مازندران، از شناسایی و دستگیری سارق مسلح

حوادث

درخواست کمک برای نجات جوان محکوم به مرگ



محمد علی

فراهم کردیم. برای فراهم‌کردن این مبلغ، خانواده علی همه داروندار خود را فروختند، دو بار هم از طریق انتشار خبر و مصاحبه در روزنامه از خیرین کمک خواستیم که درنهایت مبلغ ۶۰۰ میلیون تومان جمع شد، بعد دوباره به خانواده مقتول مراجعه کردیم و از آنها خواستیم بار دیگر در مبلغ تجدید نظر کنند و آنها مبلغ را از ۸۵۰ میلیون به ۷۰۰ میلیون تومان کاهش دادند. به این ترتیب تا تهیه مبلغ، فقط صد میلیون تومان فاصله داریم. لشکری همچنین گفت: «برای تهیه مبلغ باقی‌مانده، بار دیگر از خیرین و افراد نوع‌دوست می‌خواهم برای نجات جان علی مبالغ خود را به شماره حساب ۳۰۵۷۶۷۸۴۶۰۰۲ بانک صادرات، شعبه مرکزی نورآباد ممسنی به نام سهراب لشکری واریز کنند. همچنین امیدوارم هنرمندان و ورزشکاران هم در این امر خیر ما را یاری کنند، البته من راه دسترسی و هماهنگی با آنها برای مشارکت در این راه خیر را

نمی‌دانم اما امیدوارم با خواندن این مطلب، دست یاری‌شان را به سوی ما دراز کنند. همچنین به نامزدهای انتخابات پیش‌رو پیشنهاد می‌کنم با کاهش ۱۰ تا ۲۰میلیونی از میزان تبلیغات خود، مقداری به این جوان کمک کنند، با این کار در یک کار خیر مشارکت کرده‌اند». علی که هم‌اکنون در زندان منتظر است نیز قبلاً در گفت‌وگویی با «شرق» از مردم درخواست کمک کرده و گفته بود: «واقعاً پشیمانم. پشیمانم که چرا به دنیا آمده‌ام، چه به رسد به اینکه در این درگیری شرکت کردم. البته باید بگویم اصلاً اهل دعوا نبودم. حتی اگر از اهالی منطقه‌ام هم بپرسید، به شما خواهند گفت سرم به کار خودم بود. اگر این ماجرا ختم به خیر نشود، نماز و روزه‌ام را ترک نخواهم کرد. علاوه بر آن سعی می‌کنم رضایت قلبی اولیای دم را هم به دست آورم چون در این سیدلگی پرونده دادم، فهمیدم فقط با انگیزه خیر وارد ماجرا شده‌ام. کافی نیست و رضایت قلبی است که ارزش دارد. بعد هم می‌خواهم سر شغل قبلم برگردم. نمی‌دانم از شغل کم مکانیک ماشین‌های سنگین بودم، چیزی بادم مانده است یا نه، اما به‌هرحال می‌خواهم زندگی سالمی داشته باشم».

علی درباره ماجرای منجر به قتل می‌گوید: «آن روز من در خانه یکی از آشنایانم در نورآباد ممسنی میهمان بودم و ماجرای درگیری اصلاً به من ربطی نداشت، چند نفر از اقوام افسردی که من میهمان آنها بودم، رنگ زردن و گفتند با اتوبوس به سمت نورآباد در حرکت بودند که بین آنها و عده دیگری درگیری پیش آمد. به همین خاطر آنهاپی که من میهمانشان بودم تصمیم گرفتند در حمایت از اقوام خود وارد ماجرا شوند و از من که میهمانشان بودم و دردسترس‌ترین فردی بودم که ماشین داشت، خواستند آنها را به یک رستوران میان‌راهی ببرم که در مسیر اتوبوس بود. من هم در رودریایستی، آنها را به آن رستوران بردم و در آنجا بود که درگیری منجر به قتل اتفاق افتاد. من در قتل دخالت نداشتم، آن مرحوم داخل رستوران چاقو خورد ولی من اصلاً داخل رستوران نرفتم و در حیاط منتظر بقیه بودم».

این جوان که چهار سال است در زندان به سر می‌برد، در روند رسیدگی قانونی، به اتهام قتل به قصاص محکوم و این حکم پس از تأیید در دیوان عالی کشور و استبدان رئیس قوه قضائیه، قابل‌اجرا شده است. او هنگام وقوع قتل ۲۷ساله و مکانیک ماشین‌های سنگین بود و اکنون شرایط سختی را در زندان سپری می‌کند.

«شاه مازندران» دستگیر شد

افزود: از آنجایی که تصاویر پخش‌شده در فضای مجازی مربوط به چند ماه گذشته بود، تمامی افرادی که اقدام به این اعمال مجرمانه کرده بودند، دستگیر شدند. سردار جعفری‌نسب گفت: با انتشار این کلیپ که در آن شرور معروف به نام «محمود – ط –» خود را شاه مازندران معرفی کرده و با قدرت‌نمایی، اقدام به ضربه‌وجرح یکی دیگر از ارادل و اوباش و مخالفان خود کرده که نوعی اقدام درون‌گروهي بوده، ششش نفر از عوامل انتشار این تصاویر شناسایی و در عملیاتی ضربتی پنج نفر دستگیر و متهم اصلی متواری شد. وی در ادامه تصریح کرد: مأموران پلیس امنیت عمومی شهرستان بابل با انجام یک‌سری اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی، در نهایت متهم و همدست وی را به نام «هانی – ح» که در یکی از روستاهای حومه این شهرستان مخفی شده بودند، در عملیات ضربتی دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان مازندران خاطرنشان کرد: متهم ۱۵ که سابقه کیفری دارد، گفت بعد از انتشار کلیپ درگذیری که پلیس با یکی از اشرار معروف، به استان‌های تهران و البرز متواری شده بود.

اخاذی از دختران از طریق سایت همسریابی



و بعد از بررسی‌های گسترده و انجام اقدامات فنی بالاخره این مرد را که نام واقعی‌اش کاوه است، شناسایی و او را در خانه‌اش دستگیر کردند. کاوه بعد از انتقال به مقر پلیس قصد داشت هرگونه جرمی را انکار کند؛

پنج قاره

شهر «سالت‌لیک» واقع در ایالت «یوتا» گرفت. پس از فرود و اخراج سه خدمه به‌دلیل «فتار ناشیاست» از این هواپیما، سرانجام با ۸۰ دقیقه تأخیر، این هواپیما به مسیر خود ادامه داد.

جداسازی دوقلوهای ۸روزه

● دوقلوهای به‌هم‌چسبیده سوئسی که فقط هشت روز از تولدشان گذشته، با عمل جراحی پیچیده از یکدیگر جدا شدند. این دو خواهر به‌هم‌چسبیده که دو کیلوگرم وزن داشتند، کوچک‌ترین دوقلو در جهان هستند که با عمل جراحی از هم جدا شده‌اند. جراحان سوئسی، این عمل جراحی را باوجود آنکه فقط یک درصد احتمال موفقیت آن وجود داشت، انجام دادند. این دو خواهر دوقلو در ماه دسامبر

به‌دنيا آمده و از ناحیه کبد به یکدیگر چسبیده بودند.

به گفته پزشکان، حجم زیادی از خون با کمک کبد از یکی از نوزادان به بدن نوزاد دیگر منتقل می‌شد. این وضعیت باعث شده بود فشار و حجم خون یکی از این دوقلوها نسبت به دیگری بیش‌ازحد بالا باشد. پزشکان سوئسی پس از اتمام عمل جراحی اظهار کردند: وضعیت جسمی این دو نوزاد، مساعد و رو به بهبود است.

۱۲کشته در آتش سوزی حومه مسکو

● ۱۲ جسد در جریان تلاش برای مهار یک آتش سوزی که در کارخانه‌ای در شرق مسکو روی داد، یافت شد که جسد سه کودک نیز در میان آنها دیده می‌شود. پلیس در حال تحقیق درباره علت مرگ

این افراد است. هویت اجساد هنوز شناسایی نشده و احتمال داده می‌شود کارخانه عمداً آتش زده شده باشد تا اسناد و شواهد مربوط به مرگ این افراد نابود شود. این آتش سوزی بزرگ به سه هزار مترمربع از فضای کارخانه آسیب رساند و بخشی از آن را کاملاً نابود کرد.

۸کشته وزخمی در تیراندازی آمریکا

● تیراندازی در شهر «دنور» مرکز ایالت کلرادو، یک کشته و هفت مجروح به همراه داشت. این درگیری میان دو گروه از موتورسواران کلرادو، در یک نمایشگاه موتور سیکلت در «دنور» صورت گرفت. نزدیک به ۱۰ هزار نفر در سالن برگزاری این نمایشگاه حضور داشتند که تیراندازی و درگیری رخ داد.

رخداد

نجات معجزه‌آسا بعد از سقوط در چاه

● سخنگوی سازمان آتش‌نشانی از سقوط مرد میان‌سال در چاه و نجات معجزه‌آسای او خبر داد. سیدجلال ملکی اظهار کرد: مأموران آتش‌نشانی ساعت ۲۰:۱۳ شامگاه یکشنبه در جریان سقوط مردی ۴۰ساله در چاه واقع در خیابان سعیدی قرار گرفتند. وی در ادامه با بیان این مطلب که بلافاصله مأموران سه ایستگاه به محل حادثه اعزام شدند، گفت: بررسی‌های اولیه نشان‌دهنده آن بود که مرد ۴۰ساله در یک منزل مسکونی سه‌طبقه قدیمی خالی از سکنه و در یکی از اتاق‌ها که برای آزمایش خاک، چاهی به عمق ۲۲ متر در آن حفر شده، گرفتار شده بود. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شهر تهران تصریح کرد: آتش‌نشانان بلافاصله مصدوم را از چاه خارج کردند و به عوامل اورژانس تحویل دادند.

زلزله تهران را لرزاند

● زلزله ۳٫۱ ریشتری صبح دیروز، لواسان تهران را لرزاند. این زمین‌لرزه ساعت ۸:۳۵ دقیقه صبح دیروز در عمق ۱۰کیلومتری زمین رخ داد.

دستگیری جاعلان مدارک واسناد دولتی در بوکان

● فرمانده انتظامی بوکان از دستگیری جاعلان مدارک و اسناد دولتی در بوکان خبر داد. بهزاد بندریان امروز در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در ارومیه اظهار کرد: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه فردی به هویت «جنجیز» با تشکیل باندی در امر جعل مدارک و اسناد دولتی در سطح شهرستان فعالیت می‌کند، رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران انتظامی شهرستان بوکان قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و نامحسوس، محل فعالیت متهم را شناسایی و با کسب مجوز قضائی از محل موردنظر بازرسی کردند. فرمانده انتظامی بوکان تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه باند مذکور تعدادی اسناد و مدارک، مهره‌های دولتی و مهر دستگاه قضائی به همراه تعدادی کارت پایان خدمت، گواهی‌نامه دانشنامه دانشگاه آزاد، اسناد املاک جعلی و همچنین ۱۰ دستگاه تلفن همراه و مقدار چهار گرم مواد مخدر از نوع شیشه کشف و همچنین یک دستگاه خودروی تندر توقیف شد. این مسئول با بیان اینکه متهم در بازجویی‌های پلیسی به جعل انواع اسناد دولتی و کارت‌های شناسایی معترف شد، خاطرنشان کرد: در این راستا سه نفر متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده مقدماتی، تحویل مقامات قضائی شدند. بندریان بر لزوم هوشیاری مردم درخصوص مراقبت از اسناد و مدارک معتبرشان، افزود: از شهروندان درخواست می‌شود از تحویل اسناد و مدارک معتبر به افراد ناشناس و غیرمسئول پرهیز کنند. وی خاطرنشان کرد: به دلیل اهمیتی که مدرک تحصیلی در کشور ما دارد، گرایش افراد جاعل به جعل این مدارک و استفاده از اسناد جعلی گسترش پیدا کرده است؛ بنابراین تعداد جاعلان اسناد و مدارک دولتی رو به افزایش است و پلیس با جاعلان به‌شدت برخورد می‌کند.

فرار جنون آمیز تبهکاران خطرناک در اتوبان‌های پایتخت

● دو دوست تبهکار پس از یک فرار جنون‌آمیز از دست پلیس، بازداشت و تحویل اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی تهران بزرگ شدند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مأموران کلانتری گلبرگ حین تفت‌زنی در خیابان گلبرگ به سمت دردرشت به یک دستگاه خودرو پراید نقره‌ای که شماره پلاکش مخدوش بوده، مشکوک شدند. مأموران کلانتری به راننده خودرو دستور توقف دادند که راننده به محض پیاده‌شدن یکی از مأموران از خودروی پلیس و حرکت به سمت آنها، یک عدد گوشی سامسونگ را به بیرون پرتاب کرد و با سرعت زیاد از محل گریخت. راننده خودرو حین فرار از دست پلیس، وسایل استعمال مواد مخدر را از خودرو به بیرون پرتاب می‌کرد و با نشان‌دادن مقادیری اسکناس، تقاضای عدم تعقیب از سوی مأموران را داشت اما مأموران با جدیت تمام اقدام به تعقیب متهمان کردند. خودروی متواری با سرعت سرسام‌آوری وارد اتوبان آزادگان شد و با شدت به گاردریل برخورد کرد ولی از حرکت نیفتاد و همچنان به فرار ادامه داد؛ حتی مأموران با شلیک تیر به سمت خودرو نتوانستند مانع از فرار جنون‌آمیز متهمان شوند، سرانجام خودرو در اتوبان بعثت با یک کامیون برخورد کرد و متوقف شد. حین نشستن خودرو بلافاصله دستگیر شدند ولی راننده با شکستن شیشه، وارد خانه یکی از اهالی آن منطقه شد که با همکاری مردم، متهم فراری بازداشت و به همراه همدستش روانه کلانتری شدند که در آنجا مشخص شد دو متهم از سارقان سابقه‌دار و حرفه‌ای هستند و چندوقتی مشغول دزدی در منطقه نارمک تهران بودند. سرهنگ علی‌احمد نادری، سرکلانتر چهارم پلیس پایتخت، درباره این خبر گفت: متهمان پس از انجام تحقیقات مقدماتی برای بررسی تخصصی‌تر و کشف سایر جرائمشان در اختیار کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.